
SLH Sommer 2016

Herren 50 4er Bezirksliga Gr. 185 NO
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SV v. 1919 Fockbek 7 12:2 34:8 69:18 452:240
2 TC Bredstedt 7 11:3 31:11 67:26 449:278
3 TSV Mildstedt 7 10:4 25:17 54:41 425:363
4 TSV Kronshagen 7 10:4 25:17 52:40 391:367
5 Tennis-Club Langenhorn 7 4:10 15:27 32:58 311:427
6 Osdorfer SV v. 1956 7 4:10 14:28 33:60 316:438
7 Wittenseer SV 7 3:11 14:28 32:57 306:404
8 TSV Husby v. 1921 II 7 2:12 10:32 26:65 309:442

Bemerkungen zur Gruppe
SG Osdorfer SV v. 1956/TC Neudorf-Bornstein Der 1. steigt auf. Die Plätze 6 u. tiefer steigen ab. Bei 2
Absteigern von oben steigt auch der 5. ab.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 07.05.2016 14:00

14:00
14:00
14:00

TSV Kronshagen
Osdorfer SV v. 1956
Wittenseer SV
SV v. 1919 Fockbek

TSV Mildstedt
TC Bredstedt
TSV Husby v. 1921 II
Tennis-Club Langenhorn

4:2
1:5
2:4
5:1

Sa. 21.05.2016 14:00
14:00
14:00
14:00

Tennis-Club Langenhorn
TC Bredstedt
Osdorfer SV v. 1956
TSV Husby v. 1921 II

TSV Mildstedt
Wittenseer SV
TSV Kronshagen
SV v. 1919 Fockbek

2:4
3:3
1:5
0:6

Sa. 04.06.2016 14:00
14:00
14:00
14:00

SV v. 1919 Fockbek
TSV Mildstedt
Tennis-Club Langenhorn
TSV Kronshagen

TC Bredstedt
Wittenseer SV
Osdorfer SV v. 1956
TSV Husby v. 1921 II

4:2
5:1
5:1
4:2

Sa. 11.06.2016 14:00
14:00
14:00
14:00

Osdorfer SV v. 1956
TC Bredstedt
Tennis-Club Langenhorn
Wittenseer SV

TSV Mildstedt
TSV Husby v. 1921 II
TSV Kronshagen
SV v. 1919 Fockbek

1:5
6:0
1:5
0:6

Sa. 25.06.2016 14:00
14:00
14:00

TSV Kronshagen
TC Bredstedt
Osdorfer SV v. 1956

Wittenseer SV
Tennis-Club Langenhorn
SV v. 1919 Fockbek

5:1
6:0
1:5

So. 26.06.2016 14:00 TSV Husby v. 1921 II TSV Mildstedt 2:4
So. 03.07.2016 14:00 Wittenseer SV Osdorfer SV v. 1956 2:4
Sa. 09.07.2016 14:00

14:00
14:00

TSV Mildstedt
TSV Husby v. 1921 II
SV v. 1919 Fockbek

TC Bredstedt
Tennis-Club Langenhorn
TSV Kronshagen

1:5
1:5
6:0

Sa. 16.07.2016 14:00
14:00
14:00

Wittenseer SV
TC Bredstedt
TSV Mildstedt

Tennis-Club Langenhorn
TSV Kronshagen
SV v. 1919 Fockbek

5:1
4:2
4:2

So. 17.07.2016 09:00 TSV Husby v. 1921 II Osdorfer SV v. 1956 1:5
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